

NX

 LEXUS
EXPERIENCE AMAZING

KYUSHU EDITION



NX 300h
 Max. uteffekt (hk): 197
 Cylindervolym (cm³): 2494
 CO₂ bl. körning: 172
 Bränsledekl. bl körning: 7,6

* Bränsleförbrukning och CO₂-värden mäts i en kontrollerad miljö, på en representativ produktmodell i enlighet med direktiven för nya WLTP European Regulation EC 2017/1151 och dess applicerbara tillägg. För mer information gällande WLTP testmetoderna, vänligen besök www.lexus.se/wltp

MÖT NX 300h KYUSHU EDITION

BYGGD FÖR ATT STICKA UT

NX 300h Kyushu Edition är en mellanstor SUV som sticker ut. Allt tack vare den kaxiga karosprofilen, de distinkta 18" fälgarna, den helt svarta signaturgrillen och en F SPORT-spoiler. NX 300h Kyushu Edition är tillverkad i vår fabrik Kyushu, i södra Japan och är konstruerad av Lexus hantverksmästare, Takumi, som är våra främsta hantverkare genom att ha fler kvalitetsutmärkelser än någon annan inom sina specialistområden. Deras skicklighet visar sig direkt när du kliver in i den vackra kupén där den handsydd och uppvärmda skinnratten och de figuranpassade sätena närmast kan liknas vid konstverk vilket gör att NX 300h Kyushu Edition ger dig en fantastisk upplevelse, oavsett vart du är på väg.

DJÄRV DESIGN

NX 300h Kyushu Edition tar modig Lexus-design och våra Takumis hantverk till nästa nivå. Designen är i en klass för sig tack vare den iögonfallande karossen, som är inspirerad av smält metall. Dessutom erbjuder interiören Tahara-skinklädsel, dörrinlägg i silver och sofistikerade funktioner som en rörelsestyrd baklucka och backvarnare för korsande trafik.

PERFEKT PRESTANDA

NX drivs av vår banbrytande självladdande elhybridteknologi. Det innebär att NX 300h sammanför en 2,5-liters bensinmotor med två elmotorer som levererar en smidig kombination mellan prestanda och bättre bränsleekonomi.

INNOVATIV TEKNIK

NX 300h Kyushu Edition använder intuitiv Lexus-teknik för att du ska få uppleva en härligare resa. Som pekplattan till exempel. En smart lösning som gör det extra enkelt att styra den centrala 10,3" skärmen med Premium Navigation. Du kan även koppla in appen Lexus Link som hjälper dig att planera resor eller få tillgång till insikter kring din körstil. Men den viktigaste utrustningen i NX 300h Kyushu Edition är nog vårt innovativa säkerhetssystem Lexus Safety System +, monitorn för döda vinkeln och backvarnaren för korsande trafik.

- 01 Nya NX 300h Kyushu Edition är djärvare, smidigare och mer distinkt.
- 02 Lexus signaturgrillen i svart med en nedre spoiler i F SPORT-design.
- 03 F SPORT tvåtons 18" lättmetallfälgar.
- 04 Svarta ytterbackspeglar accentuerar Kyushu Edition:s djärva design.
- 05 Koppla av i Tahara-skinnsäten som är designade av våra Takumi.



01



02



03



04



05

Mer om nya NX 300h Kyushu Edition:

[lexus.se/NX](https://www.lexus.se/NX)

[youtube.com/LexusSverige](https://www.youtube.com/LexusSverige)

[facebook.com/LexusSverige](https://www.facebook.com/LexusSverige)

[instagram.com/LexusSverige](https://www.instagram.com/LexusSverige)

2020 Lexus Sverige* förbehåller sig rätten att ändra detaljer i specifikationer och utrustning utan särskilt meddelande. Kontakta gärna din närmaste Lexus-återförsäljare för aktuell information.

Var vänlig observera att det i denna broschyr kan förekomma bilar i utföranden som inte erbjuds i Sverige. Av trycktekniska skäl kan vi heller inte garantera att lack- och inredningsfärger är exakt återgivna.

Var vänlig se www.lexus.se för ytterligare information.

Miljöhänsyn är en prioritet för Lexus. Vi vidtar många åtgärder för att garantera att våra bilers miljöpåverkan minimeras under deras totala livscykel - från design, tillverkning, distribution, försäljning och service tills det att fordonet tas ur drift. Din återförsäljare ger dig gärna mer information om vilka krav som gäller när fordonet uppnått slutet av sin livscykel.

* Lexus Sverige är en division i Toyota Sweden AB.

Tryckt i Europa, Augusti 2020.

